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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLlCZNi~~z: ..".d:l~z0'.,~e
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych olach c-

oraz w przypisach. ~
Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie* /niepobieranie*" oznacza; że na leży skreślić niewłaściwą qdpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie* /niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

l. Organ administracji publicznej, Burmistrz Miasta Cieszyna
do którego adresowana jest oferta

2. Tryb, w którym złożono ofertę
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku.
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publlcznego" Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecz:

Profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjne
obszarze uzależnień oraz w zakresie rozwijania

zainteresowań wśród dzieci i młodzieży.
4. Tytuł zadania publicznego

•. Premiera nowatorskiego widowiska muzycznego

pt : "Wesołych świąt"
.,l2·1ć).;Ol.! v

5. Termin realizacji zadania publlcznego"
Data I~ IData 120.12.2018r
rozpoczęcia zakończenia

, {I
II. Dane oferenta (-ow)

l. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedzib'
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

FUNDACJA STER, KR S 0000378960
43-400 Cieszyn, ul. Stanisława Wyspiańskiego 28/5
województwo: śląskie.
Kod pocztowy: 43-400, poczta: Cieszyn

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w
tym dane osób upoważnionych do
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np.
numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Izabela Tymich Janasik
505-017 - 903

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



, l. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

rvvidowisko muzyczne jest instrumentem profilaktyki uzależnienia od alkoholu z napiętnowaniem

przemocy w rodzinie i agresji współtowarzyszącej piciu oraz dotyka problemu narkomanii. Przez

ukazanie życia z alkoholem i tragicznych skutków takiego wyboru spektakl tworzy indywidualną strategię

profilaktyczną, opartą o emocje i wiedzę o konsekwencjach picia. Ukazuje dramat rodziny i jednostki

żyjącej z problemem alkoholowym, traktowEJnym jako choroba i zalążek patologii ze wszystkimi tego

konsekwencjami. Z drugiej strony spektakl pokazuje atrakcyjność wyboru życia trzeźwego.

Przygotowanie całego przedsięwzięcia teatralno- profilaktycznego ma uzmysłowić czym jest nałóg

iakie mechanizmy nim rządzą oraz gdzie należy szukać pomocy w przypadku uzależnień.

\tv czasie wyjścia do teatru na spektakl ( premiera grudzień 2018 r - teatr A. Mickiewicza w Cieszynie)

młodzi ludzie poznają na żywo problemy człowieka współczesnego uwikłanego w alkoholizm

narkomanię , który płaci wysoką cenę za wyparcie się życia bez nałogów. Projekt ten to PaT

profilaktyka a Teatr ) realizowany w siedzibie zespołu PeDeBe ( Cieszyn ul Bobrecka 27

prowadzonego przez Fundację Ster . Uwieńczeniem szeregu warsztatów aktorskich. tanecznych

wokalnych będzie widowisko muzyczne pt: " Wesołych Świat" . Premiera spektaklu odbędzie się w

Teatrze. Nad całością będzie pracować wykwalifikowana kadra w poszczególnych pionach: aktorstwo,

taniec, wokal. Spektakl będzie budować liczna grupa wielopokoleniowa .

Zadanie będzie skierowane do ponad 50-osobowej grupy uczniów szkół podstawowych, średnich oraz

studentów i dorosłych. Działania mają charakter cyklu trzy miesięcznego zakończonego realizacją

musicalu. Adresatem zadania publicznego jest również rzesza cieszyńskiej młodzieży, która po drugiej

stronie sceny w teatrze A. Mickiewicza w Cieszynie w grudniu 2018 r obejrzy musical jako cieszyńską

kampanię przeciwko alkoholizmowi i narkomanii.

Fundacja wniesie do realizowanego zadania wkład rzeczowy w postaci Sali do prowadzenia warsztatów

oraz prób, ponadto wykorzystany zostanie sprzęt muzyczny do prowadzenia zajęć, samochody do

transportu scenografii oraz scenografia. Dodatkowo Fundacja posiada własny sprzęt komputerowy,

drukarkę, telefon, które również zostaną wykorzystane. Transport scenografii, kostiumów, przygotowanie

scenografii zostaną wykonane przez członków i sympatyków fundacji nieodpłatnie, co będzie stanowiło

~kład osobowy.

a. Promocja zdrowego stylu życia, aktywności. Wzrost poczucia akceptacji, pokazanie perspektyw

zdrowego stylu życia. Wskazanie pozytywnych i atrakcyjnych celów w życiu.

b. Rozwój zainteresowań. Uczestnicy szkoły pod kierownictwem realizatorów przedsięwzięć

teatralnych rozwijają pod kierunkiem wysoko wykwalifikowanej kadry swoje umiejętności

taneczne, wokalne i aktorskie.

c. Widowisko teatralne.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
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d. Integracja. Praca w zespołach wielopokoleniowych i na wielu płaszczyznach powoduje ogromną

integracje całej grupy, zwłaszcza, że wszyscy uczestnicy mają wspólny cel, spektakl.

e. Poczucie przynależności i umiejętności współpracy w grupie.

Cele edukacyjne - Przybliżenie tematyki uzależnień a zwłaszcza alkoholizmu i narkomanii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Rodzaj kosztu Koszt całkowity . do poniesienia do poniesienia
(zł) z wnioskowanej ze środków

dotacji3) finansowych
(zł) własnych, środków

Lp. pochodzących z
innych źródeł,

wldaElu osoBo•••••ego
. lUBFi!e6i!Owego4)

(zł)
Scenariusz 500 O 500

l wkład osobowy
Scenografia 500 O 500

2. wkład osobowy
Warsztaty aktorskie 600 O 600

3. wkład własny
finansowy

Warsztaty wokalne 500 O 500
4. wkład osobowy

5. Wynajem teatru 3500 3500 O

Reżyseria 500 O 500
6. wkład osobowy

7. Realizacja światła 1500 1500 O

Koszty ogółem: 7600 5000 2.600 --

Oświadczam(-y), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieraAie* /niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i fa ktycznym;
4) oferent*jofereAci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/2alega ( ją)' z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

f3o~tktłVY(}1; A C J A S Tł2 J
5)Ftf~~~. I, n~s~łłl\9,WąCYtlln~Js ofRtę nie zalega (-ją)*/2alega (ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

oI.Irrez,pI,ę\:4eJ:1J,aRoł~C{r\'l:>plan'Skleg 2Ms .
I~,II"0411iOJ· (j '14. REGON 24:1870378
KRS:000037:89bO'<:_'n!,"S'Q5' !'. : •....................................•... «:; •... ,Ot 7..903
NR 18 81130'''0/;\7''2QO'' ............................. .• 11. • l 004.1.5934·qo01

... Ll.'ól...h,?(~1,..7'1.\-:> r: 4...~'7..0.-;.::g.j.~.
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta) Data ~.~ ..~.19.. .. .?P ..1.?, .

Załącznik:
W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10000 zł.

4 JW przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
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